

är det som är konsten.

Du ser huru pennan lupit. Brådskan är stor, men det är en länge och väl öfvertänkt sak, då jag försäkrar Dig om min Högaktning och tacksamma tillgifvenhet.

Snellman.

Kuopio d. 4 September.

10

166 ANSÖKAN TILL GUVERNÖREN I KUOPIO LÄN 8.IX 1845

RA, Senatens ekonomidepartement

Ödmjukaste Memorial.

Sedan Vällofliga Magistraten i Kuopio stad vägrat att till mig låta utbetala de hyresmedel, Rektor vid Högre Elementarskolan härstädes af staden tillkommer, af hvilka medel jag på sådan anledning redan, öfver året varit i mistning, så får hos Välborne Herr Gouverneuren och Riddaren jag aldraödmjukast anhålla om höggunstigt vidtagande af sådan åtgärd, hvarigenom jag kunde snarligast förhjälpas till min lagliga rätt, då det ingalunda, huru än stadens invånare anse sig böra bemöta sina barns lärare, kan tillkomma Vällofliga Magistraten, att efter behag fråntaga dem deras i hvarje hänseende ringa löneförmoner. Kuopio den 8 September 1845.

20

Joh. Vilh. Snellman,

30

Till Höglofliga GouverneursEmbetet i Kuopio Län

167 J. V. SNELLMAN – J. W. G:SON SNELLMAN 20.IX 1845

Uleåborgs LA, J. W. Snellman G:son arkiv

Kuopio d. 20 Sept. 1845.

40

Käraste Broder!

Tack hjertligt för Ditt bref från halft år tillbaka äfvensom för öfversändandet af A<fton> B<ladet>. Att jag fått detta bristande på åtskillga de intressantaste nummer, lärer kanske bero af passagen öfver Torneå. Var nu god och underrätta mig genom någon marknadsresande, till hvilken jag får liquidera, huru mycket min anpart gör. Sänd mig äfven Runebergs arbeten *Svenska upplagan*, om deraf ännu finnes något exemplar i Eder bokhandel; Priset känner jag förut.

Jag bör väl icke glömma omtala en småsak, som råkat hända mig, den nemligen, att jag blifvit tre gånger förelyst till äktenskap med Johanna Vennberg, dotter till Apothekaren härstädes – en bland sångerskorna på den stora konsert, vi här tillsamman bevistade. Underrätta derom släktingar och vänner, hvilka för mig deltaga.

50

Helsa Din Bror Göran och bed honom icke tröttna vid den